Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Сорок четвертая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 28 июля 2021 года № 353
дер. Рикасиха

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
«Приморское» и назначении половины членов конкурсной комиссии

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября
2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий
Архангельской области в сфере правового регулирования организации и
осуществления местного самоуправления», уставом сельского поселения
«Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области,
положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования «Приморское», утвержденным
решением Совета депутатов муниципального образования «Приморское» от 26
апреля 2016 г. № 246,

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования «Приморское» в
количестве 6 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования «Приморское» от Совета
депутатов муниципального образования «Приморское»:

- Гришанова Михаила Юрьевича;
- Тюрикову Ирину Андреевну;
- Фаркова Андрея Александровича.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499AE38611E61991F78B5236208A8BD3A7C21BB259B8A196E9A4459943B5341oBV4J